UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ      	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN THƯỢNG YÊN CÔNG	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 27/TB-MNTYC	        Uông	Bí,	ngày	24	tháng	01 năm 2025
THÔNG BÁO
Lịch trực tết trường Mầm non Thượng Yên Công năm 2025

Thực hiện qui định về các ngày nghỉ Lễ trong năm. Để thuận tiện cho việc liên hệ, xử lý các công việc trong dịp nghỉ Tết nguyên đán năm 2025, Trường Mầm non Thượng Yên Công phân công và báo cao tình hình trong của trường trong các ngày nghỉ tết Ất Tỵ 2025, cụ thể như sau:

	TT
	Ngày trực
	Ho và tên
	Chức vu
	Số điện thoại

	1
	25/01/2025
(tức 26/12 âm lịch)
	Nguyễn Thị Phương Hà
Lài Thị Hạnh
	phó Hiệu trưởng
TPCM
	0379098689
0866609884

	2
	26/01/2025
(tức 27/12 âm lịch)
	Nguyễn Thị Hường
Cù Ngọc Anh
	phó Hiệu trưởng
TTCM
	0974042239
0347895688

	3
	27/01/2025
(tức 28/12 âm lịch)
	Lài Thị Hạnh
Phạm Thị Hạnh
	Tổ phó chuyên môn
Tổ phó CM
	0866609884
0967951089

	4
	28/01/2025
(tức 29/12 âm lịch)
	Cù Ngọc Anh
Nguyễn Thị Huyền Trang
	Tổ trưởng chuyên môn
Nhân viên y tế
	0347895688

0866881087

	5
	29/01/2025
(tức 01/01 âm lịch)
	Ngô Thị Lý
Phạm Thị Hương

	Hiệu trưởng
TT tổ văn phòng

	0906055574
0357775056

	6
	30/01/2025
(tức 02/01 âm lịch)
	Nguyễn Thị Phương Hà
Lài Thị Ngọc
	phó Hiệu trưởng
TTCM
	0379098689
0389308788

	7
	31/01/2025
(tức 03/01 âm lịch)
	Ngô Thị Lý
Nguyễn Thị Huyền Trang
	Hiệu trưởng
Nhân viên y tế
	0906055574
0866881087

	8
	01/02/2025
(tức 04/01 âm lịch)
	Nguyễn Thị Hường
Cù Ngọc Anh
	phó Hiệu trưởng
TTCM
	0974042239
0347895688

	9
	02/02/2025
(tức 05/01 âm lịch)
	Lài Thị Ngọc
Phạm Thị Hạnh
	Tổ trưởng chuyên môn
Tổ phó CM
	0389308788
0967951089

	10
	03/02/2025
(tức 06/01 âm lịch)
	Ngô Thị Lý
Phạm Thị Hương

	Hiệu trưởng
TT tổ văn phòng

	0906055574
0357775056

	11
	04/02/2025
(tức 07/01 âm lịch)
	Cù Ngọc Anh
Nguyễn Thị Huyền Trang
	Tổ trưởng chuyên môn
Nhân viên y tế
	0347895688

0866609884

	12
	05/02/2025
(tức 08/01 âm lịch)
	Nguyễn Thị Phương Hà
Lài Thị Ngọc
	phó Hiệu trưởng
TTCM
	0379098689
0389308788

	13
	06/02/2025
(tức 09/01 âm lịch)
	Nguyễn Thị Hường
Phạm Thị Hạnh
	phó Hiệu trưởng
TPCM
	0974042239
0967951089

	14
	07/02/2025
(tức 10/01 âm lịch)
	Ngô Thị Lý
Phạm Thị Hương

	Hiệu trưởng
TT tổ văn phòng

	0906055574
0357775056

	15
	08/02/2025
(tức 11/01 âm lịch)
	Nguyễn Thị Phương Hà
Lài Thị Ngọc
	phó Hiệu trưởng
TTCM
	0379098689
0389308788

	16
	09/02/2025
(tức 12/01 âm lịch)
	Nguyễn Thị Hường
Lài Thị Hạnh
	phó Hiệu trưởng
TPCM
	0974042239
0866609884

	Trường Mầm non Thượng Yên Công báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND xã Thượng Yên Công  và thông báo để các cơ quan, đơn vị, các khu dân cư thuộc địa bàn xã Thượng Yên Công, các bậc phụ huynh được biết./.
	 Nơi nhận:                                                                                               HIỆU TRƯỞNG
	- Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí(b/c);

	- Ủy ban nhân dân xã (b/c);
[bookmark: _GoBack]	- Cổng thông tin                                                                                                                       Đã ký
	Lưu: VT

                                                   Ngô Thị Lý